
Zarządzenie  

Burmistrza Ćmielowa 
Nr 16/2023 

z dnia 28 lutego 2023r.  
 

                                     
w sprawie: powołania Komisji mającej dokonać odbioru końcowego robót na zadania 

pn.: 

- ,,Remont ciągu pieszo-jezdnego na drodze wewnętrznej dz. nr 1071 w Ćmielowie 
(odc. od ul. Kolejowej do ul. Łąkowej) na terenie gminy Ćmielów’’ 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca.1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2022 poz. 559) zarządza się co następuje:  

§ 1. 

 1. Do dokonania odbioru robót realizowanych w ramach w/wym. zamówienia  

upoważnia się po stronie Zamawiającego  następujące osoby :   

 

-  Alicja Sadłowska-Moskalewicz  -    pracownik UMiG w Ćmielowie 

-  Paweł Cielecki                       -    pracownik UMiG w Ćmielowie 

 

  2. W pracach komisji winien uczestniczyć:  

 - Przedstawiciel wyznaczony przez Wykonawcę robót firmę PIARTBUD Artur 

Błażejowski ul. 1000-leci 88F, 37-403 Jastkowice  

 

§ 2. 

Wyznacza się odbiór końcowy robót na dzień 7 marca 2023 r (wtorek) 

 

§ 3. 

Wyniki pracy komisji odbioru robót należy przedłożyć bezzwłocznie do zatwierdzenia 

Burmistrzowi Ćmielowa. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                 Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


